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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28028301L

2. Data e Regjistrimit 28/06/2012
3. Emri i Subjektit BRADAJ 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Milot MILOT Lagjja Nr.1,Pallati Nr.1, Ap.10, Kati 5 

10.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te ndryshme social 
kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike 
dhe kondicionimi,elektrike dhe elektronike.Ndertim 
minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te 
tyre.Ndertim hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.Perdorimi i 
lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e 
kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante.Mirmbajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore.Transport mallra per vete dhe per te 
trete.Hapje restoranti, bar- kafe, call center.Ndertime 
fermash bujqesore dhe blegtorale, mbjellje druresh dhe peme 
frutore, vreshtari, komplekse blegtorale dhe bujqesore.
Rudina Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2017                Deri: 28/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Milot MILOT Tipi Mercedes Benz, koke terheqese, 
Targa AA 790 VB. Lezhe  Milot MILOT Tipi Bianchi, 
Gjysem Rimorkio, Targa  A F R 998. Lezhe  Milot MILOT 
Tipi Mercedes Benz, Kamion, Targa AA 013 GE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRADAJ  2  Sh.p.k
E-Mail: bradaj2@gmail.com  
Telefon:  0684043320 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818609-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585391-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771936-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9611D469-EC60-4838-B5D5-424B3BAF89BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C026D9-5596-4A17-ABAB-A6D8CA0968FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887E61C-1720-44CD-ADB1-2688CCBAA751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA269C3-D9BE-4BC7-B636-2E65C839106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B86DCB-6D68-4748-B7CE-3BB443333E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF69AFD-71ED-4468-9960-F6A2277509AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DA87BE-CF86-4D54-B528-86F5C733EBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB8023-0401-42E2-B9AD-969793B8578E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F59D77F-62D9-415A-80C1-F3E591A68AB4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834045-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198877-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.02.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Mimoza Frasheri, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 07.03.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 06.03.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "105.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudina Haxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348971-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B3BC2-918B-49BA-93D4-4D2B61DD7F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F7D33-550A-4489-8AD9-592C152DFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F7D33-550A-4489-8AD9-592C152DFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCD2D14-B59B-48DC-9980-87D9792111FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25CD585-4376-44A3-9A2B-91E5AF8F5283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B8E99-F1A3-4715-B2B4-AA81163BE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE3D82-E635-46D3-93F1-DFC94434C25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3668C3B9-4AD8-41C5-B7F0-562366939693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3668C3B9-4AD8-41C5-B7F0-562366939693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB8A758-8320-4E38-A9DC-6948DDB813CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4358167-CF6A-4AC7-8BE7-7B7889C7CA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2EA35-0F79-46DD-B8B2-7CBF897B6065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12B2EFE-4941-4BFF-89F8-83B259F76EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6EFAEC-6CB9-4F5C-92AE-ED933A3F0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B59B564-4302-4BA3-ACF1-013B5043F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E40472-F53A-46B7-9378-44844557054A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58499B54-C267-4B34-801F-5D6E040340F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2017, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Zj.Rudina Haxhiu, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Haxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2012")            u be              ("28/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2017")            u be              ("28/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395385-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839650-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme social 
kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe 
elektronike.Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e kolaudim te 
punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.")          u be            
("Ndertim objektesh te ndryshme social kulturore,industriale,rrugore,impiante 
teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe elektronike.Ndertim 
minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e 
kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante.Mirmbajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2197F2-EE4E-4629-8012-383861818FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D45A2-932E-4289-A048-6BAD921E66B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D15EFC-905A-4AA3-AAEF-72735D305CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E267C23B-04FB-4CAD-B9DA-7F48921640BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B218D9-C415-43D1-9BA8-8878E883A9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F35B19A-B2AD-45E7-8782-AD11D2E448BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F35B19A-B2AD-45E7-8782-AD11D2E448BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E86E787-FBE6-40D5-BA40-AF9468118CCC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886370-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-138640-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2019 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bradaj2@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme social 
kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe 
elektronike.Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e kolaudim te 
punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.Mirmbajtje 
rrugesh dhe sinjalistika rrugore.")          u be            ("Ndertim objektesh te ndryshme 
social kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe 
kondicionimi,elektrike dhe elektronike.Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe 
import-eksport te tyre.Ndertim hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.Perdorimi i lendeve 
plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e kolaudim te punimeve ne fusha te 
ndryshme.tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.Mirmbajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore.Transport mallra per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Tipi 
Bianchi, Gjysem Rimorkio, Targa  A F R 998.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Tipi 
Mercedes Benz, koke terheqese, Targa AA 790 VB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Tipi 
Mercedes Benz, Kamion, Targa AA 013 GE.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E925B7B-377F-4A86-AAE8-CF1B4B0D4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4331DEB6-0E9A-401B-A874-D1919A805E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72B0FA-35C9-426A-83C1-2B16AB1FDD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72B0FA-35C9-426A-83C1-2B16AB1FDD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD2867-4C86-4982-A8EC-3D25B1784131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7200DCD-876A-44E2-8A69-51B2C63BC4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF13511-E976-4D9E-9AFE-8D996CF716C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5D95D-5CC6-4C6F-9CF8-D4BD1FE14468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50129706-A48C-4541-A561-EDFDA4CAEE0A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246660-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BRADAJ 2 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
BRADAJ 2 Vendimi 18.pdf
BRADAJ 2 Shenime 18.pdf
BRADAJ 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549193-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bradaj 2 Vendimi 19.pdf
BRADAJ 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx5_21_2020.xlsx
BRADAJ 2 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Bradaj 2 Shenimet 19.pdf

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633852-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut t evetem, date 18.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme social 
kulturore,industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe 
elektronike.Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e kolaudim te 
punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim karburante dhe vajra lubrifikante.Mirmbajtje 
rrugesh dhe sinjalistika rrugore.Transport mallra per vete dhe per te trete.")          u be            
("Ndertim objektesh te ndryshme social kulturore,industriale,rrugore,impiante 
teknologjike termike dhe kondicionimi,elektrike dhe elektronike.Ndertim 
minierash,nxjerrje minerali dhe import-eksport te tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim,drejtim,zbatim,supervizion e 
kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme.tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante.Mirmbajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore.Transport mallra per vete 
dhe per te trete.Hapje restoranti, bar- kafe, call center.Ndertime fermash bujqesore 
dhe blegtorale, mbjellje druresh dhe peme frutore, vreshtari, komplekse blegtorale 
dhe bujqesore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71103794-0089-463E-AD56-94A02A77FD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B53704-352F-434E-BE87-39F87C7C64A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19608CAF-C417-402B-995F-0FB8AB7F3048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A722E55C-C9C8-4EE0-BC3F-161C6B9C9E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B29DB42-2A8A-495D-8391-FDE9F9A5FBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3E508-C2AE-4FE9-8028-52DC334A65B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F7095-C8BF-47F5-A879-722B4C2DFE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995F563-6FEC-4187-956C-B4281904C747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9BE743-183D-4ED5-B2C9-93776D77FB28
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BRADAJ 2 Shenime.pdf
BRADAJ 2 PASH 2020.xlsx
BRADAJ 2 bilanci 2020.xlsx
BRADAJ 2 Vendimi 2020.pdf

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D772F2-7A82-49C2-B2AE-5E35EF0061E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EFD848-5A57-4CB5-BA1F-911C3EB3ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E27E6C-FDC9-4A76-84E6-DB73E663F4B9
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